

Torben Vejrup Pedersen Holding ApS

Årsrapport 2017

CVR: 35670270

01.01.2017 – 31.12.2017

HEJRSKOVVEJ 16, 6670 HOLSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 24. maj 2018

Dirigent: Torben Vejrup Pedersen

INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisionspåtegning..... | 5 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 7 |
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |
| ÅRSREGNSKAB | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Torben Vejrup Pedersen Holding ApS
Hejrskovvej 16
6670 Holsted

Telefon:

E-mail: Torben@mosevang.nu

CVR-nr.: 35670270

Stiftet: 17-02-14

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Det er det 4. regnskabsår

DIREKTION

Torben Vejrup Pedersen

REVISOR

JL Revisorer ApS

Majsmarken 1

7190 Billund

Telefon 76602266

PENGEINSTITUT

Jyske Bank

Hjulmagervej 8F

7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at besidde kapitalandele i associeret og tilknyttet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 4. regnskabsår viser et resultat før skat på 2.793 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2017 | 2016 |
|------|---|------------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttotab | -7.175 | -7.269 |
| | Indtjening associeret virksomhed | 3.794.247 | -1.066.987 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -313 | -15 |
| | Nedskrivning kapitalandele assoc. virks. | -993.496 | 993.498 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | 2.793.263 | -80.773 |
| | Skat af årets resultat | 1.648 | 1.602 |
| | ÅRETS RESULTAT | 2.794.911 | -79.171 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Opskrivningsreserve efter indre værdis metode | 2.735.751 | -9.252 |
| | Overført resultat | 59.160 | -69.919 |
| | Disponering i alt | 2.794.911 | -79.171 |

BALANCE

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|---------------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 109.716 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.800.751 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2.910.467 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.910.467 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 6.022 | 4.374 |
| Tilgodehavender | 6.022 | 4.375 |
| Likvide beholdninger | 78.047 | 78.785 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 84.069 | 83.160 |
| AKTIVER | 2.994.535 | 83.160 |

BALANCE

| | | 2017 | 2016 |
|------|--|------------------|---------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overkurs ved emission | 30.000 | 30.000 |
| | Reserve efter indre værdis metode | 2.735.751 | 0 |
| | Overført resultat | -28.270 | -87.429 |
| 2 | Egenkapital | 2.787.481 | -7.429 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 12.920 | 12.920 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 188.134 | 71.669 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 207.054 | 90.589 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 207.054 | 90.589 |
| | | | |
| | PASSIVER | 2.994.535 | 83.160 |
| | | | |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------|-------------|------------|
| | KR. | KR. |
| 1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER | | |
| Andre finansielle omkostninger | -313 | -15 |
| Finansielle omkostninger | -313 | -15 |

NOTER

| 2 | EGENKAPITAL | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------|--|
| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Reserve indre værdi metode | Overført resultat | I alt | |
| Primo | 50.000 | 30.000 | 0 | -87.429 | -7.429 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | 2.735.751 | 59.160 | 2.794.911 | |
| Ultimo | 50.000 | 30.000 | 2.735.751 | -28.270 | 2.787.481 | |

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har pantsat anparterne i Hejrskov Mælk ApS til Jyske Bank.